
 
 

 

VÝZVA 

k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020  

pro rok 2019 

1. Program: 

Usnesením č. 019/17Z/2019 ze dne 28. 1. 2019 Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo 

aktualizované znění Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 

2014 až 2020 (dále jen „Program“). 

 

2. Administrátor Programu: 

Odbor životního prostředí a zemědělství, který vyzývá žadatele o dotaci vymezené v čl. 3, Programu 

k podání žádostí o dotaci pro rok 2019 dle čl. 6 Programu a na předepsaných 

elektronických formulářích, společně s povinnými přílohami, které jsou vymezeny dle čl. 2 

odst. 4 Programu. 

 
3. Lhůta pro podání žádostí:  

                           

od 5. 3. 2019 do 5. 4. 2019 (na podatelně KÚUK) 

 

4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení: 

Odstranění vad žádostí na základě emailové zprávy do 18. 4. 2019 

Projednání žádostí ve výběrové komisi jmenované RÚK  30. 4. – 10. 5. 2019  

Projednání žádostí v Komisi pro zemědělství a venkov 28. 5. 2019 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje 5. 6. 2019 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí, 
zemědělství a rozvoj venkova 

do 24. 6. 2019 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 24. 6. 2019 

6. Objem finančních prostředků Programu celkem na všechny oblasti podpory: 

5 000 000,- Kč 
 

7. Pro rok 2019 nelze žádat o podporu v rámci dotačního titulu č. 3 : Neinvestiční podpora 

na předávání znalostí, informační akce a poradenské služby  


